
UCHWAŁA NR 103/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 października 2024 r.

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych dla studiów podyplomowych 
prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego ustala programy studiów podyplomowych dla studiów 
podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim, stanowiące załączniki 
do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 - Certyfikowany Menadżer Projektów;
2) załącznik nr 2 - Geografia dla Nauczycieli;
3) załącznik nr 3 - Kierownictwo Duchowe;
4) załącznik nr 4 - Master of Business Administration;
5) załącznik nr 5 - Przygotowanie Pedagogiczne;
6) załącznik nr 6 - Teologiczno-Katechetyczne Studia Podyplomowe dla Nauczycieli -

wersja A.

§2.

Programy studiów podyplomowych, o których mowa w § 1 obowiązują od roku 
akademickiego 2024/2025.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. drhab. Wjrfdemo/Tarczyński


